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RePublika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nii baz€ tE dispozitave td nenit 12,paragtafi ll.2,pika d, te Ligiit nr. O3/! - -0-40, 
per veteqeverisje

lokale (,,Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosoves';,^nr .28,ll5,qershor2008), dhe nenit 34, paragrafi

34.1, shkronja d tii Statutit ie Komunes sd Prishtinas, 01. nr. t tO-tgt, te dt' 25'02'2010' Kuvendi

i Komun€s re p.irhtittes, n6 mbledhjen e mbajtur m€ 09.10.2017, mori k€te

V E N D I M

MIRATOIIET Vendimi p€r mbeshtetje financiare p6r z. Fadil Isak Gashi, me nr' personal

100404707,nga fshati Busi, si pasoj0 e djegies sE stall6s'

Shuma e mb6shtetjes financiare e cekur nE pik6n I te ketij Vendimi, do t€ jeti! 10.000 € (dhjete

mij€ euro).

pagesa e shum€s s€ cekur n6 pik€n II te ketij vendimi, do t0 b€het ne xhirollogarin€ bankate me

nuire, 1300271100281308, n€ Bank€n Private tE Biznesit - BPB.

pjesti pi:rb€rese e k6tij vendimi €sht€ procesverbali i lartuar mit 06.10.2017 nga zfiargt e

Drejtorisii s€ Bujqesise, te citet kane konstatuar d€met e shkaktuara nga fatkeqilsit€ natyrore sipas

k€rkes6s l2-32ll\ nr.0250709117 e dt. 06'10'2017'

P6r zbatimin e ktitij vendimi obligohet Drejtoria e Financave e Komunes s6 Prishtines'

Ky vendim hyn ne fuqi I 5 dit€ pas regjistrimit nE zyrlne protokollit t€ Ministris€ sE Administrimit

tii Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ giuhii zyrtare nE ueb-faqen e Komunes.
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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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